АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2013 г.
01-2745-а
от __________________________ № _________
	Об опробовании систем теплоснабжения и резервных топливных хозяйств в работе (пробное протапливание)

	21,0400,ДО

В целях проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей и резервных топливных хозяйств к началу периодического протапливания и выявления скрытых дефектов, а также на основании пункта 4 постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»; в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Теплоснабжающим организациям Тихвинского городского поселения произвести опробование систем теплоснабжения с 29 сентября 2013 года.

2. Рекомендовать администрациям сельских поселений Тихвинского района подготовить постановления о проведении опробования систем теплоснабжения.
3. Разместить информацию на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М.Тимкова.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Л.А.Ручкина

73-003

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Р.С.Рыстаков

	Заместитель главы администрации
	А.М.Тимков

	/
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Л.В.Богдашова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Администрации сельских поселений
	8

	МП «Тепловые сети»
	1

	ГП «ТДРСУ»
	1

	ООО «Тихвинский Лесхимзавод»
	1

	ОАО «Ростелеком»
	1

	МП «Водоканал»
	1

	ЗАО «Газпром межрегионгаз Санкт-Петербург»
	1

	ООО «РКС-Энерго»
	1

	ф-л «Тихвинские гор.эл.сети» ОАО ЛОЭСК
	1

	Управление Ростехнадзора
	1

	ОАО «Жилье»
	1

	ООО «Аква-Ресурс»
	1

	ООО «КСТМ»
	1

	ООО «УЖКХ»
	1

	ООО «ТихвинТЭК»
	1

	ИТОГО:
	25